
trestné kladné

Sloupec1 Sloupec2 3 4 5 6 7 Sloupec8Metoda

Střední škola technická, Most Pospíšil Radek 28 65 59 65 124 111 1

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Vlašim Hovorka Vojtěch 5 65 50 65 115 111 2

Střední odborné učiliště plynárenské 
Pardubice Novák Kamil 34 45 49 45 94 111 3

Střední odborná škola stavební a 
zahradnická, Praha 9 Pližingr Patrik 22 45 44 45 89 111 4

Střední odborné učiliště Nové 
Strašecí Soukup David 38 50 37 50 87 111 5

Střední odborná škola technická a 
zahradnická Lovosice, p.o. Týle Miroslav 4 5 45 39 40 79 111 6

Střední odborná škola stavební 
Karlovy Vary Kovář Daniel 8 0 49 0 49 111 7

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Nymburk Vodiška Pavel 25 10 0 31 -10 21 111 8

0 0 111 9

0 0 111 10

0 0 111 11

po
řa

dí

praxe
teorie praxe celkem

             Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
Dělnická 21, 434 01 Most

PRŮBĚŽNÉ HODNOCENÍ  111  
pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka, 

a SVAZU PRŮNYSLU A DOPRAVY ČR

5. ročník -2017- soutěže žáků ve svařování

O zlatou kuklu společnosti SIAD
ŠKOLA Soutěžící start. 

číslo

BODY

m
et

od
a



trestné kladné

Sloupec1 Sloupec2 3 4 5 6 7 Sloupec8Metoda

Střední odborné učiliště Nové 
Strašecí Březa Jakub 19 95 60 95 155 135 1

Střední škola technická, Most Živnůstka Aleš 16 80 59 80 139 135 2

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany Gragor Petr 36 70 56 70 126 135 3

Střední škola technická Zelený pruh 
Praha 4 - Krč Gančev Mitko 15 75 49 75 124 135 4

Střední odborná škola technická a 
zahradnická Lovosice, p.o. Jiránek Vojtěch 3 5 75 53 70 123 135 5

Střední škola Kralovice Koza Daniel 24 65 43 65 108 135 6

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Vlašim Kazda Ondřej 29 70 37 70 107 135 7

Střední odborná škola stavební a 
zahradnická, Praha 9 Fuks Karel 20 65 42 65 107 135 8

Střední škola Bor Kaleja David 35 55 51 55 106 135 9

Střední odborná škola stavební 
Karlovy Vary Sedlecký Jan 12 50 51 50 101 135 10

Střední škola stavení Teplice Dlouhý Jakub 10 40 42 40 82 135 11

ŠKODA AUTO a.s., Střední odborné 
učiliště strojírenské, odštěpný závod 

Mladá Boleslav
Holan Jan 32 30 47 30 77 135 12

ŠKOLA Soutěžící start. 
číslo

BODY

m
et

od
a

             Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
Dělnická 21, 434 01 Most

PRŮBĚŽNÉ HODNOCENÍ  135  
pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka, 

a SVAZU PRŮNYSLU A DOPRAVY ČR

5. ročník -2017- soutěže žáků ve svařování

O zlatou kuklu společnosti SIAD

po
řa

dí

praxe
teorie praxe celkem



Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Neratovice Oplt Michal 39 40 37 40 77 135 13

Střední škola technická, Most Simonová Eliška 17 30 44 30 74 135 14

ŠKODA AUTO a.s., Střední odborné 
učiliště strojírenské, odštěpný závod 

Mladá Boleslav
Nevařilová Monika 44 25 48 25 73 135 15

Střední škola služeb a řemesel 
Stochov Pošta Michal 30 10 25 41 15 56 135 16

Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní 

Chomutov
Myšička Karel 13 5 0 40 -5 35 135 17

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Nymburk Horáček Jiří 27 5 18 5 23 135 18

Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 
Chomutov

Záruba Tomáš 11 0 0 135 19



trestné kladné

Sloupec1 Sloupec2 3 4 5 6 7 Sloupec8Metoda

Střední odborné učiliště plynárenské 
Pardubice Bárta Rudolf 43 80 48 80 128 311 1

Střední škola technická, Most Bohata Jan 14 70 57 70 127 311 2

Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní 

Chomutov
Nekvapil Jan 37 5 85 44 80 124 311 3

Střední škola technická Zelený pruh 
Praha 4 - Krč Blahovec Martin 2 5 90 38 85 123 311 4

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Vlašim Vurm Martin 7 75 38 75 113 311 5

Střední odborná škola stavební 
Karlovy Vary Koročínský Daniel 1 65 38 65 103 311 6

Střední odborné učiliště Nové 
Strašecí Krátký Jaroslav 23 50 47 50 97 311 7

Střední škola Kralovice Hohl Adam 18 40 46 40 86 311 8

Střední škola Bor Imrich Vít 41 25 48 25 73 311 9

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany Czollár Daniel 6 5 40 36 35 71 311 10

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Neratovice Šinglár Ladislav 31 25 41 25 66 311 11

Střední odborná škola stavební a 
zahradnická, Praha 9 Kroupa Jaroslav 21 20 44 20 64 311 12

ŠKOLA Soutěžící start. 
číslo

BODY

m
et

od
a

             Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
Dělnická 21, 434 01 Most

PRŮBĚŽNÉ HODNOCENÍ  311  
pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka, 

a SVAZU PRŮNYSLU A DOPRAVY ČR

5. ročník -2017- soutěže žáků ve svařování

O zlatou kuklu společnosti SIAD

po
řa

dí

praxe
teorie praxe celkem



Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Nymburk Erben Jiří 42 30 33 30 63 311 13

Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 
Chomutov

Hudek Ondřej 45 5 20 42 15 57 311 14

Střední škola služeb a řemesel 
Stochov Pohlod Roman 26 20 36 20 56 311 15

0 0 311 16



Sloupec1 Sloupec2 3 4 6 7 Sloupec8Metoda

Střední odborné učiliště Nové Strašecí Březa Jakub 19 95 100 195 135 1

Střední odborné učiliště plynárenské 
Pardubice Bárta Rudolf 43 75 85 160 311 2

Střední škola technická, Most Živnůstka Aleš 16 70 75 145 135 3

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany Gragor Petr 36 70 60 130 135 4

Střední škola technická, Most Bohata Jan 14 74 55 129 311 5

Střední škola technická, gastronomická 
a automobilní Chomutov Nekvapil Jan 37 50 78 128 311 6

Spojená škola Martin Michálek Jakub 40 45 80 125 135 7

Střední škola technická, Most Pospíšil Radek 28 40 75 115 111 8

Střední odborné učiliště plynárenské 
Pardubice Novák Kamil 34 70 45 115 111 9

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Vlašim Hovorka Vojtěch 5 45 55 100 111 10

Spojená škola Martin Pogonyová Alexandra 9 50 40 90 311 11

Spojená škola Martin Ženčák Dominik 33 15 40 60 85 111 12

             Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
Dělnická 21, 434 01 Most

po
řa

dí

m
et

od
a

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA       mezinárodní kolo
pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka, 

a SVAZU PRŮNYSLU A DOPRAVY ČR

5. ročník -2017- soutěže žáků ve svařování s mezinárodní účastí

O zlatou kuklu společnosti SIAD
kořen povrch

ŠKOLA Soutěžící
BODY

start. 
číslo celkemtresné



celkem
 start. číslo body  start. číslo body BODY

Sloupec1 Sloupec4 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec5 Sloupec6

Střední škola technická, Most 14 127 16 139 266 1.

Střední odborné učiliště Nové Strašecí 23 97 19 155 252 2.

Střední škola technická Zelený pruh 
Praha 4 - Krč 15 124 2 123 247 3.

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Vlašim 7 113 5 115 228 4.

Střední odborné učiliště plynárenské 
Pardubice 34 94 43 128 222 5.

Střední odborná škola stavební Karlovy 
Vary 1 103 12 101 204 6.

Střední odborná škola technická a 
zahradnická Lovosice, p.o. 4 79 3 123 202 7.

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany 36 126 6 71 197 8.

Střední odborná škola stavební a 
zahradnická, Praha 9 22 89 20 107 196 9.

Střední škola Kralovice 24 108 18 86 194 10.

Střední škola Bor 35 106 41 73 179 11.

Střední škola technická, gastronomická 
a automobilní Chomutov 13 35 37 124 159 12.

ŠKODA AUTO a.s., Střední odborné 
učiliště strojírenské, odštěpný závod 

Mladá Boleslav
32 77 44 73 150 13.

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Neratovice 39 77 31 66 143 14.

Střední škola služeb a řemesel 
Stochov 30 56 26 56 112 15.

Střední škola stavení Teplice 10 82 82 16.

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Nymburk 42 58 27 23 81 17.

Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov
11 0 45 57 57 18.

0 19.

0 20.

0 21.

0 23.

ŠKOLA 1. ze školy 2. ze školy

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
Dělnická 21, 434 01 Most

VÝSLEDKOVÁ LISTINA ŠKOL
CENA SVAZU PRŮMYSLU A DOPRAVY ČR

pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka,
 a SVAZU PRŮNYSLU A DOPRAVY ČR

5. ročník -2017- soutěže žáků ve svařování s mezinárodní účastí

O zlatou kuklu společnosti SIAD
pořadí



Startovní
   číslo body metoda

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec5 Sloupec6

Střední odborné učiliště                          
Nové Strašecí Březa Jakub 19 155 135 1

SŠT Most Živnůstka Aleš 16 139 135 2

Střední odborné učiliště plynárenské                     
Pardubice Bárta Rudolf 43 128 311 3

SŠT Most Bohata Jan 14 127 311 4

Gymnázium a SOŠ                      
Podbořany Gregor Petr 36 126 135 5

SŠT Most Pospíšil Radek 28 124 111 6

Střední škola technická,                
gastronomická a automobilní                                         

Chomutov
Nekvapil Jan 37 124 311 7

Akademie řemesel Praha-Střední 
škola technická, Praha 4 - Zelený 

pruh 1294/52
Gančev Mitko 15 124 135 8

Střední odborná škola technická                                   
a zahradnická                                           
Lovosice, p.o.

Jiránek Vojtěch 3 123 135 9

Akademie řemesel Praha-Střední 
škola technická, Praha 4 - Zelený 

pruh 1294/53
Blahovec Martin 2 123 311 10

ŠKOLA Soutěžící CELKEM

pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka,
a SVAZU PRŮNYSLU A DOPRAVY ČR

             Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
Dělnická 21, 434 01 Most

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA     národní kolo 

5. ročník -2017- soutěže žáků ve svařování s mezinárodní účastí

O zlatou kuklu společnosti SIAD
pořadí



SOŠ a SOU                                 
Vlašim Hovorka Vojtěch 5 115 111 11

SOŠ a SOU                                 
Vlašim Vurm Martin 7 113 311 12

Střední škola                                         
Kralovice Koza Daniel 24 108 135 13

SOŠ a SOU                                 
Vlašim Kazda Ondřej 29 107 135 14

SOŠ stavební a zahradnická                                              
Praha 9 Fuks Karel 20 107 135 15

Střední škola                                                     
Bor Kaleja David 35 106 135 16

Střední odborná škola stavební    
Karlovy Vary Koročínský Daniel 1 103 311 17

Střední odborná škola stavební    
Karlovy Vary Sedlecký Jan 12 101 135 18

Střední odborné učiliště                          
Nové Strašecí Krátký Jaroslav 23 97 311 19

Střední odborné učiliště plynárenské                     
Pardubice Novák Kamil 34 94 111 20

SOŠ stavební a zahradnická                                              
Praha 9 Pližingr Patrik    22 89 111 21

Střední odborné učiliště                          
Nové Strašecí Soukup David 38 87 111 22

Střední škola                                         
Kralovice Hohl Adam 18 86 311 23

Střední škola stavení                               
Teplice Dlouhý Jakub 10 82 135 24

Střední odborná škola technická                                   
a zahradnická                                           
Lovosice, p.o.

Týle Miroslav 4 79 111 25

SOŠ a SOU                              
Neratovice Oplt Michal 39 77 135 26



SOU strojírenské                             
Mladá Boleslav Holan Jan 32 77 135 27

SŠT Most Simonová Eliška 17 74 135 28

Střední škola                                                     
Bor Imrich Vít 41 73 311 29

SOU strojírenské                             
Mladá Boleslav Nevařilová Monika 44 73 135 30

Gymnázium a SOŠ                      
Podbořany Czollár Daniel 6 71 311 31

SOŠ a SOU                              
Neratovice Šinglár Ladislav 31 66 311 32

SOŠ stavební a zahradnická                                              
Praha 9 Kroupa Jaroslav   21 64 311 33

SŠT a SOU                                                     
Nymburk Erbem Jiří 42 58 311 34

SOŠ energetická a stavební           
Chomurov Hudek Ondřej 45 57 311 35

Střední škola služeb a řemesel            
Stochov Pošta Michal 30 56 135 36

Střední škola služeb a řemesel            
Stochov Pohlod Roman 26 56 311 37

Střední odborná škola stavební    
Karlovy Vary Kovář Daniel 8 49 111 38

Střední škola technická,                
gastronomická a automobilní                                         

Chomutov
Myšička Karel 13 35 135 39

SŠT a SOU                                                     
Nymburk Horáček Jiří 27 23 135 40

SŠT a SOU                                                     
Nymburk Vodička Pavel 25 21 111 41

SOŠ energetická a stavební           
Chomurov Záruba Tomáš 11 0 135 42
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